¶ ARG. *De L. Domitij Ahenobarbi repulsa in augurato. De Saturnino ab Cn. Domitio Calvino in judicium vocato. De Pompejo, Cæsarisque discordiis. De Appio inepie mores civitatis emendante. De Curione, & Pompejo.*

COELIUS CICERONI, S.

TANTI non fuit Arsacen capere, Seleuciam expugnare, ut earum rerum, quæ hic gestæ sunt, spectaculo careres. numquam tibi oculi doluissent, si in repulsa Domitii vultum vidisses. magna illa comitia fuerunt, & planè studia ex partium sensu apparuerunt: perpauci necessitudinem secuti officium præstituerunt. Itaque mihi est Domitius inimicissimus, & ut ne familiarem quidem suum quemquam tam oderit, quàm me; atque eo magis, quod per injuriam sibi putat ereptum, quojus ego auctor fuerim. Nunc furit, tam gavisos homines suum dolorem, unumque me studiosiorem Antonii. Nam Cn. Saturninum adolescentem, ipse Cn. Domitius reum fecit, sanè quàm superiore à vita invidiosum, quod judicium nunc in expectatione, 7 inest etiam in bona spe, post Sext. Peducæi absolutionem. De summa reipub. sæpe tibi scripsi, me etiamnum pacem non videre: & quo propius ea contentio, quàm

1. Plura habet utilia.) Pec. Italia: unde Gul. legendum probat. talia paullo post pal. pr. legit. Denique malo in hac parte me errare. quod mihi minimè a perferendum videtur.
 2. Tum quidem aliquot amicis.) Ita Viçt. editio. nam pal. pr. tamen quasi aliquos.) Pec. Italia: unde Gul. legendum probat. talia paullo post pal. pr. legit. Denique malo in hac parte me errare. quod mihi minimè a perferendum videtur.
 3. Amplius quadraginta mansit.) Secuti sumus hanc lectionem pal. pr. Vat. editionisque Viçt. & omnium primæ. Qui deesse aliquid putarent, dicit intruderunt.
 4. A Etate jam sunt decursa.) In Pal. pr. irrepsit hujus loci gemina ac diversa lectio: scribitur quippe: ætate jam sunt de. ussa vel decursa & consuetudine atque. & i. quorum utrumque à vestibus desumptum mihi esse videretur: de linu enim sordes deperiuntur. itemque floccatæ ac villosæ detondentur. potest aliunde quoque constare ratio.
 5. Vellet C. Curionem nostrum lautum. & c.) Sic editi Viçt. quod sequuti

sumus: palatinus nihilominus primus, pec. excerpta; Veneta seu prisca editio; Velle, Cicerus Curionem, & c. vulgo: Videt, Cicerus Curionem nostrum.
 6. Ut ne familiarem quidem suum quemquam tam oderit.) Noli descendere à pal. pr. pec. excerptis, Viçt. editione & omnium primaria Veneta. Vulgatum est, familiarem quidem suum, quem ussi, tam oderit, paulo post scripsi ex pal. pr. & pec. excerptis superius à viis, cum Viçt. tamen edidit quàm superius viis invidiosum.
 7. Inest etiam in bona spe.) Et sic distincti, & emendavi ex pal. pr. Viçt. editione & Veneta. vulgo, nunc in expectatione est, etiam in bona spe post Sext. Peducæi: paulo statim, ex pal. pr. pec. editionibus illis quæ semper laudo, itidem scripsimus annum pacem non videre. cum edatur, me etiamnum pacem non videre.